m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 115.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 8 (21) maja 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

Wykonywa wszelkie roboty w zakresie tapicerstwa wchodzące, w domu i na mieście.

Z poważaniem

W. PRZEŹDZIECKI.

Krusche i Eckersdorf

Węgłowa 13.

Koks kowalski na składzie.

OGŁOSZENIE.

440-3-2

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 29 kwietnia (12 maja) 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

398-1-1

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że stosownie do 40 i 90 artykułu ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, i postanowienia Pana Ministra dróg i komunikacji z dnia 19 października 1890 r. za № 122922, na stacji Łódź sprzedawane będą dnia 12/25 maja 1900 r. o godzinie 10 rano następujące towary:

№№ porząd. GATUNEK TOWARU Ilość sztuk Waga Czas przybycia STACJE NAZWISKO
pudy funt. Rok i miesiąc № frach- tów Wysyłające Od- biera- jące wysyłającego odbiorcy
1 Wino bessarabskie 2 b. 8 10 1900 18/IV 5433 Kiszyniów P. Z. Łódź I. Dubiński Okaziciel
2 Ryba solona 1 17 20 1900 21/IV 17113 Warszawa m. Nad. " Br. Tursz "
3 Szczepy świeże 1 3 15 1900 22/IV 3038 Petersburg pos. " Fryk "

Uwaga. W razie, jeżeli licytacja w oznaczonym wyżej dniu nie przyjdzie do skutku, to powtórna sprzedaż odbędzie się 15/28 maja 1900 roku o godz. 10 rano.

ZARZĄD Łódzkiego Żydowskiego Towarzystwa

Dobroczynności,

zawiadania niniejszem, że na zasadzie §§ 47 Ustawy odbędzie się w Sobotę dnia 13 (26) Maja r. b. o godz. 9½ wieczorem w lokalu Stowarzyszenia pracowników handlowych (Długa 45)

Nadzwyczajne Ogólne Zebranie

90.000.;
- 4) pod № 457a przy ulicy Średniej, przez Zelmana Salomonowicza pierwotna Rub. 22.000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Prezes **E. Herbst.**

—1— Dyrektor Biura **A. Rosicki**
Łódź, dnia 6 (19) maja 1900 r.

Na Wystawę do Paryża

Zbiorowe wycieczki urządza biuro H. Stangen w Berlinie,

Prospekty ilustrowane w biurze informacyjnym

S. KLACZKINA, Piotrkowska № 81.

Tamże bilety okólnikowe na wszystkie koleje zagraniczne. 396—20—19

5 godzin od Warszawy,
godzina od Lublina,
5 wiorst od stacji ko-
lei Nadw.